
LEGUME FRUCTE PACHET

I.D.: 86486856

Data publicarii 31.08.23

Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 1.439,64 RON - 1.439,64 RON

Descriere: Ceapa kg 20 3.21 64.2 Cartofi kg 50 2.48 124 Telina kg 6 5.96 35.76 Morcovi kg 20 3.67 73.4 Vinete kg 40 3.21 128.4 Rosii kg 30 4.95 148.5 Varza alba kg 50 1.83 91.5 Gogosari kg 10 6.42 64.2 Ardei gras galben kg 15 3.67 55.05 Prune kg 10 3.58 35.8 Pepene verde kg 30 2.29 68.7 Pepene galben kg 10 4.59 45.9 Kapia kg 10 6.88 68.8 Castraveti cornisor kg 10 3.58 35.8 Mere rosii kg 15 3.12 46.8 Patrunjel kg 10 7.98 79.8 Usturoi kg 5 15.78 78.9 Piersici kg 5 7.61 38.05 Nectarine kg 5 7.61 38.05 Lamai kg 3 6.61 19.83 Banane kg 20 4.91 98.2 TOTAL 1439.64
